
        

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

АЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

03.04.2025                                        п.Причулымский                                                  № 022-П 

О внесении изменений в Постановление 

администрации Причулымского сельсовета от 

14.10.2013 № 086-П «Об утверждении муниципальной 

программы Причулымского сельсовета «Защита 

населения и территории Причулымского сельсовета от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера» 

 

           В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.14 

Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации 

Причулымского сельсовета от 15.08.2013 № 67а-П «Об утверждении Порядка принятия 

решений о разработке муниципальных  программ Причулымского сельсовета, их 

формировании и реализации», распоряжением Администрации Причулымского 

сельсовета от 15.08.2013 № 34-Р «Об утверждении перечня муниципальных программ 

Причулымского сельсовета», и статьями 14, 17 Устава Причулымского сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Причулымского сельсовета от 

14.10.2013 № 086-П «Об утверждении муниципальной программы Причулымского 

сельсовета «Защита населения и территории Причулымского сельсовета от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера» следующие изменения: 

1.1 в приложении к Постановлению: 

1.1.1 в разделе 1. Паспорт муниципальной программы «Защита населения и 

территории Причулымского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера» строку «Информация по ресурсному обеспечению 

муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

Информация по 

ресурсному 

обеспечению 

муниципальной 

программы 

 

 

 

Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной 

программы по годам составляет 14 637,3 тыс. рублей, в том числе: 

1 761,1 тыс.рублей – средства краевого бюджета; 

12 876,2 тыс.рублей – средства местного бюджета. 

Объем финансирования по годам реализации муниципальной 

программы: 

в 2014 году – 558,2 тыс. рублей; 

в 2015 году – 518,0 тыс. рублей; 

в 2016 году – 539,6 тыс. рублей, в том числе: 

30,5 тыс.рублей – средства краевого бюджета; 



509,1 тыс.рублей – средства местного бюджета. 

в 2017 году – 676,0 тыс. рублей, в том числе: 

30,5 тыс.рублей – средства краевого бюджета;  

645,5 тыс.рублей – средства местного бюджета. 

в 2018 году – 728,2 тыс. рублей, в том числе: 

99,5 тыс.рублей – средства краевого бюджета;  

628,7 тыс.рублей – средства местного бюджета. 

в 2019 году – 1 095,3 тыс.рублей, в том числе: 

45,7 тыс.рублей – средства краевого бюджета;  

1 049,6 тыс.рублей – средства местного бюджета. 

в 2020 году – 961,0 тыс.рублей, в том числе: 

76,1 тыс.рублей – средства краевого бюджета, 

884,9 тыс.рублей – средства местного бюджета; 

в 2021 году – 992,4 тыс.рублей, в том числе: 

106,5 тыс.рублей – средства краевого бюджета, 

885,9 тыс.рублей – средства местного бюджета; 

в 2022 году – 1211,4 тыс.рублей в том числе: 

106,5 тыс.рублей – средства краевого бюджета, 

1104,9 тыс.рублей – средства местного бюджета; 

в 2023 году – 1067,3 тыс.рублей в том числе: 

187,8 тыс.рублей – средства краевого бюджета, 

879,5 тыс.рублей – средства местного бюджета; 

в 2024 году – 1497,1 тыс.рублей в том числе: 

349,3 тыс.рублей – средства краевого бюджета, 

1147,8 тыс.рублей – средства местного бюджета;  

в 2025 году – 1697,6 тыс.рублей в том числе: 

242,9 тыс.рублей – средства краевого бюджета, 

1454,7 тыс.рублей – средства местного бюджета; 

в 2026 году – 1547,6 тыс.рублей в том числе: 

242,9 тыс.рублей – средства краевого бюджета, 

1304,7 тыс.рублей – средства местного бюджета;  

в 2027 году – 1547,6 тыс.рублей в том числе: 

242,9 тыс.рублей – средства краевого бюджета, 

1304,7 тыс.рублей – средства местного бюджета 

1.1.2 в разделе 9 «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке 

расходов на реализацию целей программы» абзац второй изложить в новой редакции: 

 Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы составляет всего 

14 637,3 тыс. рублей, в том числе: 

средства местного бюджета – 12 876,2 тыс.рублей; 

средства краевого бюджета – 1 761,1 тыс.рублей. 

 1.2 в приложении № 3 к муниципальной программе: 

 1.2.1 в разделе 1 строку «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» 

«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Причулымского 

сельсовета» изложить в следующей редакции: 

Объемы и источники 

финансирования 

Подпрограммы       

Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию 

муниципальной программы по годам составляет 14 545,3 тыс. 

рублей, в том числе: 

1761,1 тыс.рублей – средства краевого бюджета; 

12784,2 тыс.рублей – средства местного бюджета. 

Объем финансирования по годам реализации муниципальной 

программы: 

в 2014 году – 553,2 тыс. рублей; 



в 2015 году – 513,0 тыс. рублей; 

в 2016 году – 538,6 тыс. рублей, в том числе: 

30,5 тыс.рублей – средства краевого бюджета; 

508,1 тыс.рублей – средства местного бюджета. 

в 2017 году – 675,0 тыс. рублей, в том числе: 

30,5 тыс.рублей – средства краевого бюджета;  

644,5 тыс.рублей – средства местного бюджета. 

в 2018 году – 713,2 тыс. рублей, в том числе: 

99,5 тыс.рублей – средства краевого бюджета;  

613,7 тыс.рублей – средства местного бюджета. 

в 2019 году – 1 080,3 тыс.рублей, в том числе: 

45,7 тыс.рублей – средства краевого бюджета;  

1 034,6 тыс.рублей – средства местного бюджета. 

в 2020 году – 946,0 тыс.рублей, в том числе: 

76,1 тыс.рублей – средства краевого бюджета, 

869,9 тыс.рублей – средства местного бюджета; 

в 2021 году – 987,4 тыс.рублей, в том числе: 

106,5 тыс.рублей – средства краевого бюджета, 

880,9 тыс.рублей – средства местного бюджета; 

в 2022 году – 1206,4 тыс.рублей, в том числе: 

106,5 тыс.рублей – средства краевого бюджета, 

1099,9 тыс.рублей – средства местного бюджета; 

в 2023 году – 1062,3 тыс.рублей в том числе: 

187,8 тыс.рублей – средства краевого бюджета, 

874,5 тыс.рублей – средства местного бюджета; 

в 2024 году – 1492,1 тыс.рублей в том числе: 

349,3 тыс.рублей – средства краевого бюджета, 

1142,8 тыс.рублей – средства местного бюджета; 

в 2025 году – 1692,6 тыс.рублей в том числе: 

242,9 тыс.рублей – средства краевого бюджета, 

1449,7 тыс.рублей – средства местного бюджета; 

в 2026 году – 1542,6 тыс.рублей в том числе: 

242,9 тыс.рублей – средства краевого бюджета, 

1299,7 тыс.рублей – средства местного бюджета; 

в 2027 году – 1542,6 тыс.рублей в том числе: 

242,9 тыс.рублей – средства краевого бюджета, 

1299,7 тыс.рублей – средства местного бюджета 

 1.2.2 в разделе 2.7. «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат 

(ресурсное обеспечение программы) с указанием источников финансирования» абзац 

второй изложить в новой редакции:  

Объем расходов средств краевого и местного бюджетов на реализацию 

мероприятий подпрограммы составляет 14545,3 тыс. рублей. 

 1.3. приложение № 2 к подпрограмме «Обеспечение первичных мер пожарной 

безопасности на территории Причулымского сельсовета» изложить в новой редакции 

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению; 

1.4 приложение № 5 к муниципальной программе изложить в новой редакции 

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению; 

1.5 приложение № 6 к муниципальной программе изложить в новой редакции 

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

 2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 



 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в информационном листке «Причулымский вестник» и применяется к 

правоотношениям, возникающим с 01 января 2025 года.  

 

 

Глава Причулымского сельсовета                                                                       С.В.Московцев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Адаменко Л.И. тел. 91-2-35 



 

 

       

 Приложение № 1     
 к Подпрограмме «Обеспечение первичных мер пожарной 

безопасности на территории Причулымского сельсовета» 

Перечень мероприятий Подпрограммы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Причулымского сельсовета" 

  
Наименование 
подпрограммы, 

задачи, 
мероприятия 

ГРБС 

Код бюджетной классификации Расходы (тыс. руб.), годы 

Ожидае
мый 

результ
ат от 

реализа
ции 

подпрог

раммно
го 

меропр
иятия (в 
натурал

ьном 
выраже

нии) 

ГРБ
С 

РзП
р 

ЦСР ВР 
201

4 
201
5 

201
6 

201
7 

201
8 

201
9 

202
0 

202
1 

202
2 

202
3 

202
4 

202
5 

 
202
6 

 

 
202
7 

 

Итого 
на 

2014-
2027 
годы 

 

Обеспечение 

первичных мер 
пожарной 
безопасности на 
территории 
Причулымского 
сельсовета 

всего 

расходн
ых 
обязате
льств 

х х х х х х 
553,

2 
513,

0 
538,

6 
675,

0 
713,

2 
108
0,3 

946,
0 

987,
4 

120
6,4 

106
2,3 

149
2,1 

169
2,6 

154
2,6 

154
2,6 

14545
,3 

х 

 Обеспечение 

деятельности 
(оказание услуг) 
всего 

Админи

страция 
сельсов
ета 

х х х х х х 
553,

2 
513,

0 
538,

6 
675,

0 
713,

2 
108
0,3 

946,
0 

987,
4 

120
6,4 

106
2,3 

149
2,1 

169
2,6 

154
2,6 

154
2,6 

14545
,3 

  

 В том числе:               

      

           

  
содержание 

пожарного поста 

  

819 0310 02 200 10210 120 0,0 0,0 0,0 0,0 69,1 
142,

2 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 211,3 

значите
льное 
сокращ
ение 
пожаро
в на 



террито
рии 

 

содержание 
пожарного поста 

 
819 0310 02 200 10490 120 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 42,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 42,5 

значите
льное 
сокращ
ение 
пожаро
в на 
террито
рии 

 

содержание 
пожарного поста 

 819 0310 02 200 27240 120 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
112,

4 
120,

0 
0,0 0,0 232,4 

значите
льное 
сокращ
ение 
пожаро
в на 
террито
рии 

  

содержание 
пожарного поста 

  

819 0310 02 200 74120 240 0,0 0,0 30,5 30,5 30,4 45,7 76,1 
106,

5 
106,

5 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 426,2 

значите
льное 
сокращ
ение 
пожаро
в на 
террито

рии 

  
содержание 
пожарного поста 

  

819 0310 02 200 90620 120 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 62,8 
190,

2 
207,

7 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 460,7 

значите
льное 
сокращ
ение 
пожаро
в на 
террито

рии 

  
содержание 
пожарного поста 

  

819 0310 02 200 93110 120 
413,

9 
329,

1 
354,

0 
348,

0 
361,

9 
496,

6 
377,

6 
432,

2 
719,

0 
588,

4 
812,

2 
962,

1 
962,

1 
962,

1 
8119,

2 

значите
льное 
сокращ
ение 
пожаро
в на 

террито
рии 

  
содержание 
пожарного поста 

  
819 0310 02 200 93110 240 

104,

3 

148,

9 

117,

6 

260,

0 

209,

8 

280,

7 

255,

6 

235,

4 

286,

5 

276,

2 

318,

1 

367,

6 

337,

6 

337,

6 

3535,

9 

опашка 
террито
рии 



оборудование 
минерализованн
ых 
противопожарн

ых защитных 
полос 

  

819 0310 02 200 93130 240 35,0 35,0 35,0 35,0 40,0 50,0 0,0 0,0 88,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 318,8 

устройс
тво 

гидрант
ов, 
расчист
ка снега 
к 
гидрант
ам 

содержание 
пожарного поста 

 

819 0310 02 200 S4120 240 0,0 0,0 1,5 1,5 2,0 2,3 4,0 5,6 5,6 
197,

7 
249,

4 
242,

9 
242,

9 
242,

9 
1198,

3 

значите
льное 
сокращ
ение 
пожаро
в на 
террито
рии 



Приложение № 1 
к муниципальной программе «Защита населения  

и территории Причулымского сельсовета от чрезвычайных  
ситуаций природного и техногенного характера» 

 

Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограммам муниципальной программы Причулымского сельсовета 
 

Статус 
(муниципал

ьная 
программа, 
подпрограм

ма) 

Наименова
ние 

программы, 
подпрограм

мы 

Наименова
ние ГРБС 

Код бюджетной 

классификации 

Расходы  

(тыс. руб.), годы 

ГРБС Рз 
П
р 

ЦСР ВР 2014 
год 

2015 
год 

2016 
год 

2017 
год 

2018 
год 

2019 
год 

2020 
год 

2021 
год 

2022 
год 

2023 
год 

2024 
год 

2025 
год 

2026 
год 

2027 
год 

Итого 
за 2014-

2027 
годы 

Муниципал
ьная 
программа 

Защита 
населения 
и 
территории 
Причулымс
кого 
сельсовета 
от 

чрезвычайн
ых 
ситуаций 
природного 
и 
техногенно
го 
характера 

всего 
расходные 
обязательст
ва по 
программе, 
в том 
числе: 

    558,2 518,0 539,6 676,0 728,2 
1095,

3 
961,0 992,4 

1211,

4 

1067,

3 

1497,

1 

1697,

6 

1547,

6 

1547,

6 

1463

7,3 

Администр
ация 
Причулымс
кого 
сельсовета 819 Х Х Х 558,2 518,0 539,6 676,0 728,2 

1095,

3 
961,0 992,4 

1211,

4 

1067,

3 

1497,

1 

1697,

6 

1547,

6 

1547,

6 

1463

7,3 

Подпрогра
мма  

Обеспечен
ие 
первичных 
мер 
пожарной 
безопаснос
ти на 
территории 

Причулымс
кого 
сельсовета 

всего 
расходные 
обязательст
ва по 
подпрограм
ме, в том 
числе: 

    

553,2 513,0 538,6 675,0 713,2 
1080,

3 
946,0 987,4 

1206,

4 

1062,

3 

1492,

1 

1692,

6 

1542,

6 

1542,

6 

1454

5,3 

Администр
ация 
Причулымс
кого 
сельсовета 

819 Х Х Х 553,2 513,0 538,6 675,0 713,2 
1080,

3 
946,0 987,4 

1206,
4 

1062,
3 

1492,
1 

1692,
6 

1542,
6 

1542,
6 

1454
5,3 

Подпрогра
мма  

Профилакт
ика 

всего 
расходные 

    5,0 5,0 1,0 1,0 15,0 15,0 15,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 92,0 



 терроризма 

и 
экстремизм
а на 
территории 
сельсовета 
 

обязательст

ва по 
подпрограм
ме, в том 
числе 

Администр
ация 
Причулымс

кого 
сельсовета 

819 Х Х Х 5,0 5,0 1,0 1,0 15,0 15,0 15,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 92,0 

 

      
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

     

     

     



Приложение № 2 
к муниципальной программе «Защита населения и 

территории Причулымского сельсовета от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера» 

 
 

Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы                                          

«Защита населения и территории Причулымского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» с учетом источников финансирования, в том числе средств 

федерального бюджета и бюджетов других уровней 

 

Статус 

Наименование 
муниципальной 

программы, 
подпрограммы 
муниципальной 

программы, в том 
числе 

ведомственной 
целевой программы 

Ответственный 
исполнитель, 

соисполнители 

Оценка расходов (тыс. руб.), годы 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

Итого 

на 
период 
2014-
2027 

Муниципал
ьная 
программа  

Защита населения и 
территории 
Причулымского 
сельсовета от 
чрезвычайных 

ситуаций 
природного и 
техногенного 
характера 

Всего 

558,2 518,0 539,6 676,0 728,2 1095,3 961,0 992,4 1211,4 1067,3 1497,1 1697,6 1547,6 1547,6 
14637,

3 

    в том числе                

    федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    краевой 
бюджет 

0,0 0,0 30,5 30,5 99,5 45,7 76,1 106,5 106,5 187,8 349,3 242,9 242,9 242,9 1761,1 

    внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    местный 

бюджет 

558,2 518,0 509,1 645,5 628,7 1049,6 884,9 885,9 1104,9 879,5 1147,8 1454,7 1304,7 1304,7 12876,

2 

    юридические 
лица 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



Подпрогра

мма   

Обеспечение 

первичных мер 
пожарной 
безопасности на 
территории 
Причулымского 
сельсовета 

Всего 

553,2 513,0 538,6 675,0 713,2 1080,3 946,0 987,4 1206,4 1062,3 1492,1 1692,6 1542,6 1542,6 
14545,

3 

    в том числе                

    федеральный 
бюджет 

               

    краевой 
бюджет 

0,0 0,0 30,5 30,5 99,5 45,7 76,1 106,5 106,5 187,8 349,3 242,9 242,9 242,9 1761,1 

    внебюджетные 
источники 

               

     местный 
бюджет 553,2 513,0 508,1 644,5 613,7 1034,6 869,9 880,9 1099,9 874,5 1142,8 1449,7 1299,7 1299,7 

12784,
2 

    юридические 
лица 

               

Подпрогра
мма  

Профилактика 
терроризма и 
экстремизма на 
территории 
сельсовета 

Всего 5,0 5,0 1,0 1,0 15,0 15,0 15,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 92,0 

    в том числе                

    федеральный 
бюджет 

               

    краевой 
бюджет 

               

    местный 
бюджет 

5,0 5,0 1,0 1,0 15,0 15,0 15,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 92,0 

 

 

 

 
 

 

 



 

       

 Приложение № 1     
 к Подпрограмме «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности 

на территории Причулымского сельсовета» 

Перечень мероприятий Подпрограммы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Причулымского сельсовета" 

  
Наименование 
подпрограммы, 

задачи, 
мероприятия 

ГРБС 

Код бюджетной классификации Расходы (тыс. руб.), годы 

Ожидае
мый 

результ
ат от 

реализа
ции 

подпрог

раммно
го 

меропр
иятия (в 
натурал

ьном 
выраже

нии) 

ГРБ
С 

РзП
р 

ЦСР ВР 
201
4 

201
5 

201
6 

201
7 

201
8 

201
9 

202
0 

202
1 

202
2 

202
3 

202
4 

202
5 

 
202
6 

 

 
202
7 

 

Итого 
на 

2014-
2027 
годы 

 

Обеспечение 

первичных мер 
пожарной 
безопасности на 
территории 
Причулымского 
сельсовета 

всего 

расходн
ых 
обязате
льств 

х х х х х х 
553,

2 
513,

0 
538,

6 
675,

0 
713,

2 
108
0,3 

946,
0 

987,
4 

120
6,4 

106
2,3 

149
2,1 

169
2,6 

154
2,6 

154
2,6 

14545
,3 

х 

 Обеспечение 

деятельности 
(оказание услуг) 
всего 

Админи

страция 
сельсов
ета 

х х х х х х 
553,

2 
513,

0 
538,

6 
675,

0 
713,

2 
108
0,3 

946,
0 

987,
4 

120
6,4 

106
2,3 

149
2,1 

169
2,6 

154
2,6 

154
2,6 

14545
,3 

  

 В том числе:               

      

           

  
содержание 

пожарного поста 

  

819 0310 02 200 10210 120 0,0 0,0 0,0 0,0 69,1 
142,

2 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 211,3 

значите
льное 
сокраще
ние 
пожаро
в на 



террито
рии 

 
содержание 

пожарного поста 
 

819 0310 02 200 10490 120 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 42,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 42,5 

значите
льное 
сокраще
ние 
пожаро
в на 
террито

рии 

 
содержание 

пожарного поста 
 819 0310 02 200 27240 120 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

112,
4 

120,
0 

0,0 0,0 232,4 

значите
льное 
сокраще
ние 
пожаро
в на 
террито

рии 

  
содержание 
пожарного поста 

  

819 0310 02 200 74120 240 0,0 0,0 30,5 30,5 30,4 45,7 76,1 
106,

5 
106,

5 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 426,2 

значите
льное 
сокраще
ние 
пожаро
в на 

террито
рии 

  
содержание 
пожарного поста 

  

819 0310 02 200 90620 120 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 62,8 
190,

2 
207,

7 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 460,7 

значите
льное 
сокраще
ние 
пожаро
в на 

террито
рии 

  
содержание 
пожарного поста 

  

819 0310 02 200 93110 120 
413,

9 
329,

1 
354,

0 
348,

0 
361,

9 
496,

6 
377,

6 
432,

2 
719,

0 
588,

4 
812,

2 
962,

1 
962,

1 
962,

1 
8119,

2 

значите
льное 
сокраще
ние 
пожаро

в на 
террито
рии 

  
содержание 

  
819 0310 02 200 93110 240 

104,
3 

148,
9 

117,
6 

260,
0 

209,
8 

280,
7 

255,
6 

235,
4 

286,
5 

276,
2 

318,
1 

367,
6 

337,
6 

337,
6 

3535,
9 

опашка 
террито



пожарного поста рии 

оборудование 
минерализованн

ых 
противопожарны
х защитных 
полос 

  

819 0310 02 200 93130 240 35,0 35,0 35,0 35,0 40,0 50,0 0,0 0,0 88,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 318,8 

устройс
тво 
гидрант
ов, 
расчист
ка снега 
к 
гидрант

ам 

содержание 
пожарного поста 

 

819 0310 02 200 S4120 240 0,0 0,0 1,5 1,5 2,0 2,3 4,0 5,6 5,6 
197,

7 
249,

4 
242,

9 
242,

9 
242,

9 
1198,

3 

значите
льное 
сокраще
ние 
пожаро
в на 
террито

рии 

 

 

 

 

 

 



 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1.2.2 в разделе 2.7. «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение программы) с указанием источников финансирования» абзац второй изложить в новой редакции:


